
6

8

2

4

3

1

8

7

5

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年9月16日（金）13回園田3日

 8R Ｃ２二 サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：72,000 円　／　3 着：36,000 円　／　4 着：24,000 円　／　5 着：18,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 トリデカゴン
父:シンボリクリスエス  母:スターマーチ

牡  3 川原正一
55.0

1:32.4
(－)

7-7-5-3 39.1 － 2 489
(+13)

田村彰啓（西脇）
一村哲也
ガーベラパークスタツド

2 9 マルトクビクトリー
父:フレンチデピュティ  母:スーパーマルトク

牝  4 大山真吾
54.0

1:32.4
(ハナ)

4-4-2-1 39.6 － 1 463
(+4)

田中範雄（園田）
高浦正雄
竹中牧場

3 2 チームナデシコ
父:ロージズインメイ  母:ケイアイチアフル

牝  4 中田貴士
54.0

1:32.8
(2 1/2)

8-8-8-4 39.2 － 6 436
(0)

橋本忠明（西脇）
栗本八江
小野瀬　晃司

4 4 サスナーシルニー
父:ダノンシャンティ  母:リトゥルスター

牡  3 下原理
55.0

1:33.0
(1 1/2)

1-1-1-2 40.4 － 3 457
(-3)

橋本忠明（西脇）
（株）リバティホースナヴィゲイト
村上　欽哉

5 3 ホクセツヒーロー
父:スクリーンヒーロー  母:リトルチュチュ

牡  5 笹田知宏
56.0

1:33.3
(2)

5-5-7-7 40.1 － 7 460
(+8)

稻田彰宏（園田）
組）オールザベスト組合
前田　宗将

6 1 ハナズハント
父:スパイキュール  母:ノースソング

牡  6 鴨宮祥行
56.0

1:33.4
(1/2)

10-10-9-9 39.8 － 8 476
(-3)

栗林徹治（西脇）
太田裕臣
元道牧場

7 10 マイフレンズ
父:ケイムホーム  母:マイフェアレディ

牝  4 永島太郎
54.0

1:33.5
(クビ)

2-2-3-5 40.8 － 5 430
(+5)

中塚猛（園田）
中尾優司
友田牧場

8 8 トップフォーカス
父:バゴ  母:オンワードテティス

牡  5 杉浦健太
56.0

1:33.8
(1 1/2)

6-6-6-8 40.6 － 9 441
(+7)

碇清次郎（園田）
下屋敷登喜夫
オンワード牧場

9 5 ダノンボンコ
父:ダノンシャンティ  母:ダノンボンジュール

牝  3 田中学
54.0

1:33.9
(3/4)

3-3-4-6 41.0 － 4 443
(+11)

森澤友貴（園田）
（株）ダノックス
白井牧場

10 7 アラタシャチョウ
父:メイショウサムソン  母:セフティパラダイス

牡  6 廣瀬航
56.0

1:35.0
(7)

9-9-10-10 41.3 － 10 540
(+9)

國澤利照（園田）
木下務
フジワラフアーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,10,5,9,3,8,6,2,7,1

4,10,5,9,3,8,6,2,7,1

4,9,10,5,6,8,3,2,1,7

9,4,6,2,10,5,3,8,1,7

払戻金
単 勝 6 420円

複 勝 6 130円

9 100円

2 180円

ワイド 6-9 170円

2-6 520円

2-9 290円

枠 連 6-8 360円

馬 連 6-9 370円

馬 単 6-9 920円

3連複 2-6-9 1,190円

3連単 6-9-2 4,650円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


