2016年9月16日(金)13回園田3日

8R C 2 二 サラ系 3 歳上						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直) 1400M 良				
[:	【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:72,000 円 / 3 着:36,000 円 / 4 着:24,000 円 / 5 着:18,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	6	6	トリデカゴン 父:シンボリクリスエス 母:スターマーチ	牡 3	川原正一 55.0	1:32.4 (-)	7-7-5-3	39.1	_	2	489 (+13)	田村彰啓 (西脇) 一村哲也 ガーベラパークスタツド
2	8	9	マルトクビクトリー 父:フレンチデピュティ 母:スーパーマルトク	北 4	大山真吾 54.0	1:32.4 (ハナ)	4-4-2-1	39.6	_	1	463 (+4)	田中範雄(園田) 高浦正雄 竹中牧場
3	2	2	チームナデシコ 父:ロージズインメイ 母:ケイアイチアフル	北 4	中田貴士 54.0	1:32.8 (2 1/2)	8-8-8-4	39.2	_	6	436 (0)	橋本忠明(西脇) 栗本八江 小野瀬 晃司
4	4	4	サスナーシルニー 父:ダノンシャンティ 母:リトゥルスター	牡 3	下原理 55.0	1:33.0 (1 1/2)	1-1-1-2	40.4	_	3	457 (-3)	橋本忠明 (西脇) (株) リバティホースナヴィゲイト 村上 欽哉
5	3	3	ホクセツヒーロー 父:スクリーンヒーロー 母:リトルチュチュ	牡 5	笹田知宏 56.0	1:33.3	5-5-7-7	40.1	-	7	460 (+8)	稲田彰宏 (園田) 組) オールザベスト組合 前田 宗将
6	1	1	ハナズハント 父:スパイキュール 母:ノースソング	牡 6	鴨宮祥行 56.0	1:33.4 (1/2)	10-10-9-9	39.8	_	8	476 (-3)	栗林徹治 (西脇) 太田裕臣 元道牧場
7	8	10	マイフレンズ 父:ケイムホーム 母:マイフェアレディ	北 4	永島太郎 54.0	1:33.5 (クビ)	2-2-3-5	40.8	_	5	430 (+5)	中塚猛(園田) 中尾優司 友田牧場
8	7	8	トップフォーカス 父:バゴ 母:オンワードテティス	牡 5	杉浦健太 56.0	1:33.8 (1 1/2)	6-6-6-8	40.6	_	9	441 (+7)	碇清次郎(園田) 下屋敷登喜夫 オンワード牧場
9	5	5	ダノンボンコ 父:ダノンシャンティ 母:ダノンボンジュール	牝 3	田中学 54.0	1:33.9 (3/4)	3-3-4-6	41.0	_	4	443 (+11)	森澤友貴 (園田) (株) ダノックス 白井牧場
10	7	7	アラタシャチョウ 父:メイショウサムソン 母:セフティパラダイス	牡 6	廣瀬航 56.0	1:35.0 (7)	9-9-10-10	41.3	-	10	540 (+9)	國澤利照(園田) 木下務 フジワラフアーム

● コーナー通過順位

1コーナー	4,10,5,9,3,8,6,2,7,1	
2コーナー	4,10,5,9,3,8,6,2,7,1	
3コーナー	4,9,10,5,6,8,3,2,1,7	
4コーナー	9,4,6,2,10,5,3,8,1,7	

● 払戻金

単 勝	6	420円
複 勝	6	130円
	9	100円
	2	180円

ワイド	6-9	170円
	2-6	520円
	2-9	290円

枠 連	6-8	360円
馬連	6-9	370円
馬単	6-9	920円

3連複	2-6-9	1,190円
3連単	6-9-2	4,650円